
Медиумите и институциите за придонесот на
Владата во развојот на Дигиталната агенда и е-

владеењето во РСМ 
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ИЦЕДА: 
90% од претставниците на институциите сметаат дека Владата посветува

неопходно внимание на развојот на Дигиталната агенда/е-владеењето.
Поголемиот дел од медиумите (75%), го оценуваат напредокот на Владата

како „Задоволителен“, а останатите 25%, како „Лош“.

Проектот е ко-финансиран од Европската Унија

Оваа визуелизација е изготвена со финансиска поддршка од Европската Унија. Содржината од оваа
визуелизација е единствена одговорност на Фондација Метаморфозис и на ниеден начин не ги
одразува ставовите на Европската Унија.


